Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ -
филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ
« Ж_» /Я гЛ /Ш  2019 г. № -р

г. Лесосибирск

О выборах декана ФДО ЛПИ -  филиала СФУ

На основании постановления ученого совета ЛПИ -  филиала СФУ от
31 января 2019 г., протокол № 1

1. Провести выборы декана факультета дополнительного образования (далее -
ФДО) ЛПИ -  филиала СФУ с 24.02.2019 по 23.04.2019.

2. Установить срок приема документов для участия в выборах декана ФДО
ЛПИ -  филиала СФУ с 24.02.2019 по 23.03.2019.

3. Предоставлять документы для участия в выборах декана ФДО ЛПИ -
филиала СФУ секретарю комиссии по выборам декана ФДО ЛПИ -  филиала СФУ
Захаровой Т.В. в кабинет 212.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Л.Н. Храмова

Исполнитель:
Орлова Анна Ивановна
6 - 11-80

I